

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
telefon 257000124 fax
e-mail [redacted]
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

Zveřejněno v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění, dne



www.praha5.cz Vyznačil (jméno a příjmení)

podpis



MC05X01LGXT0

OBJEDNÁVKA č. 0137/OSP/21

Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5

Adresa: nám. 14. října č. 4
150 22 Praha 5

IČO: 00063631

DIČ: CZ 00063631

Plátce DPH

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Tel.: 234 378 111, 257 000 111

E-mail: podatelna@praha5.cz

Dodavatel: CENTRA a.s

Adresa: Na Zatlance 1350/13
15000 Praha 5

IČO: 18628966

DIČ: CZ18628966

Zápis v rejstříku:

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Tel.:

Fax:

E-mail:

Objednáváme u Vás:

materiál k prováděcí objednávce č. II/2021 na základě rámcové smlouvy č.0034/o/OSP/21

materiál k prováděcí objednávce č. II/2021 na základě rámcové smlouvy č.0034/o/OSP/21. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5.

Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijmutí této objednávky na emailovou adresu: [redacted]. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena je 80 950,00 Kč bez DPH, tj. 97 949,50 Kč vč. DPH

Platební podmínky: Faktura min. splatnost 30 dní od doručení MČ Prahy 5

Termín dodání: 31.1.2022

Datum vystavení: 22.12.2021

Vystavil: Hulová Gabriela Bc.

podpis: [redacted]

Kontroloval: Knížková Kateřina Ing.

podpis: [redacted]

Souhlasí: Brož Lubomír Ing.

podpis: [redacted]

Přijímá: Centra a.s.

10. 01. 2022

Soupis materiálů k provádění objednávce č. II/2021

Část A+B

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Spojovací materiál k montážním pracem	kus	1	1	2 350,00 Kč	2 350,00 Kč
prkno - 2000x130x40 mm - Husovy Sady	ks	1	6	149,50 Kč	897,00 Kč
betonový obrubník - Peroutkova	ks	1	9	135,00 Kč	1 215,00 Kč
Vánoční strom - Tilleho nám.	ks	1	1	10 162,00 Kč	10 162,00 Kč
Vánoční strom - Trnkovo nám.	ks	1	1	9 031,00 Kč	9 031,00 Kč
Tilia tomentosa - Sacre Coeur	ks	1	1	5 380,00 Kč	5 380,00 Kč
Platanus acerifolia - Santoška	ks	1	1	3 906,00 Kč	3 906,00 Kč
Tilia euchlora - Arbesovo nám.	ks	1	1	3 906,00 Kč	3 906,00 Kč
Corylus colurna - Sacre Coeur	ks	1	1	3 906,00 Kč	3 906,00 Kč
Syringa vulg. - Nám. 14. října	ks	1	2	1 128,00 Kč	2 256,00 Kč
modřínová borka - Nám. 14. října	m3	1	3	1 800,00 Kč	5 400,00 Kč
Výsadbový materiál - Pod Klamovkou					
<i>Cotoneaster horizontalis</i>	ks	1	40	45,00 Kč	1 800,00 Kč
<i>Symphoricarpos chenaultii</i> 'Hancock'	ks	1	25	35,00 Kč	875,00 Kč
<i>Berberis thunbergii</i> 'Red Chief'	ks	1	30	55,00 Kč	1 650,00 Kč
<i>Caryopteris x clandonensis</i>	ks	1	45	55,00 Kč	2 475,00 Kč
<i>Hypericum hidcote</i>	ks	1	55	35,00 Kč	1 925,00 Kč
<i>Forsythia intermedia</i>	ks	1	20	358,00 Kč	7 160,00 Kč
zemina - Sacre Coeur, Nám. 14. října, Arbesovo nám., Santoška	m3	1	1	585,00 Kč	585,00 Kč
Terracotem - Sacre Coeur, Nám. 14. října, Arbesovo nám., Santoška	kg	1	1,6	468,00 Kč	748,80 Kč
ochranný nátěr Arboflex - Sacre Coeur, Nám. 14. října, Arbesovo nám., Santoška	ks	1	8	300,00 Kč	2 400,00 Kč
úvazek - Sacre Coeur, Nám. 14. října, Arbesovo nám., Santoška	m3	1	12	7,60 Kč	91,20 Kč
kůly - Sacre Coeur, Nám. 14. října, Arbesovo nám., Santoška	ks	1	12	97,50 Kč	1 170,00 Kč

štepka - Sacre Coeur, Nám. 14. října, Arbesovo nám., Santoška	m3	1	1	546,00 Kč	546,00 Kč
krycí víko na plastový koš zelený - Bieblova, Karlštejnská, Mrázovka	ks	1	3	795,00 Kč	2 385,00 Kč
pytel LDPE pro nové koše - Bigbell- pěší zona Anděl	kus	1	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč
pytel LDPE - úklidy, odpad.koš, lokalita Centrum, Západ, Jih	kus	1	1	6 930,00 Kč	6 930,00 Kč
Celkem				bez DPH	80 950,00 Kč
				DPH 21%	16 999,50 Kč
				s DPH	97 949,50 Kč

■ **CENTRA a.s. - Zahradnické služby**

■ Hájčí 2647/9

■ 155 43 Praha 5

■ tel/fax : 272 910 749

■ e- mail: zahradnici@centra.eu

ICO: 186 28 966

DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Kateřina Křivánková
technik údržby zeleně